上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕126号

上海市市场监督管理局关于
发布《献血屋（点）设置规范》等
21项地方标准的通知
市发展改革委，市经济信息化委，市司法局，市卫生健康委，市住房城乡建设管理委，市交通委，市农业农村委，市水务局，各有关单位：

《献血屋（点）设置规范》等21项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。

	DB31/T 668.16—2020
	节能技术改造及合同能源管理项目节能量审核与计算方法 第16部分：烟道式余热回收

	DB31/T 668.17—2020
	节能技术改造及合同能源管理项目节能量审核与计算方法 第17部分：异形柔性保温

	DB31/T 693.2—2020
	蔬菜工厂化育苗技术规程 第2部分：瓜类

	DB31/T 693.3—2020
	蔬菜工厂化育苗技术规程 第3部分：茄果类

	DB31/T 1215—2020
	饮用水中N-二甲基亚硝胺测定 液相色谱-串联质谱法

	DB31/T 1216—2020
	数据中心节能评价方法

	DB31/T 1217—2020
	数据中心节能运行管理规范

	DB31/T 1218—2020
	固定资产投资项目节能后评价导则

	DB31/T 1219—2020
	节能技术评审方法和程序

	DB31/T 1220—2020
	社区矫正 社会工作服务规范

	DB31/T 34—2020
	工业炉窑热平衡测试与计算通则（代替DB31/T 34—1999）

	DB31/T 220—2020
	工业炉窑经济运行与节能监测（代替DB31/T 220—1999）

	DB31/T 223—2020
	蒸汽供热系统经济运行（代替DB31/T 223—1999）

	DB31/T 486—2020
	献血屋（点）设置规范（代替DB31/T 486—2010）

	DB31/ 574—2020
	铝箔单位产品能源消耗限额（代替 DB31/ 574—2011）

	DB31/ 589—2020
	铝合金建筑型材单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 589—2012）

	DB31/ 590—2020
	变形铝及铝合金铸造锭单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 590—2012）

	DB31/ 711—2020
	建筑涂料单位产品能源消耗限额（代替 DB31/ 711—2013）

	DB31/ 717—2020
	涤纶长丝单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 717—2013）

	DB31/ 792—2020
	硅单晶及其硅片单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 792—2014）

	DB31/T 974—2020
	公共汽（电）车车载信息系统一体化基本技术要求（代替DB31/T 974—2016）

以上标准自2020年6月1日起实施。

特此通知。

上海市市场监督管理局

2020年3月25日
上海市市场监督管理局办公室               2020年3月25日印发

— 4 —

— 1 —